EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE

PARECERISTAS DA SECRETARIA DE CULTURA DE JUAZEIRO DO

NORTE PARA EXECUÇÃO DO ART. 2º NO INCISO III (EDITAIS) DA LEI

FEDERAL Nº 14.017/2020 nº 007/2020 – SECULT- PMJN

A Secretária de Cultura do Município de Juazeiro do Norte, LUCIANA DANTAS

FERREIRA, no uso de suas atribuições legais, e conforme estabelecido no Edital de

Chamada Pública nº. 007/2020 – SECULT- PMJN, e de acordo com a avaliação da

Comissão de Seleção de Credenciamento e Avaliação Técnica.

Resolve conforme abaixo especificado, apresentar resultado preliminar do edital

supracitado:

CANDIDATOS CREDENCIADOS

LITERATURA

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1891833769

Vinícios Rocha de Souza (Vínicios

Ferraz) 18,6

2 on-1035877041 Mauro Cesar 18

3 on-932598675 Myreika Falcão 18

4 on-681469140 Flávia Bezerra Memória 17

5 on-1018650026 Elisabete Pacheco 16

6 on-173760937 Ray Alves 12,3

CANDIDATOS DESABILITADOS

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PARECER

1 on-1201361389 Fernanda Silvia Barroso

Inscrição inapta

segundo item  4.9.2, o

subitem IV

CANDIDATOS CREDENCIADOS

DANÇA

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-425749717 Leonel Borges Brum 20

2 on-566389504 Cibele Ribeiro 19

3 on-1247051028 João Paulo Barros 16

4 on-1728993634 Cleber Alves 14,6

5 on-1419707576 Paulo José Alencar 14

CANDIDATOS CREDENCIADOS

TEATRO

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-993789716 Vanéssia Gomes dos Santos 19

2 on-2016936470 Roberto Jerônimo da Silva 19

3 on-528502399 Edceu Barboza 17,6

4 on-625701496 Vinicio de Oliveira Oliviera 19

5 on-1825309021 Júlia Sarmento 17,3

6 on-666203909 Loreta Dialla 17

7 on-963972516 Rodrigo Tomaz 17,6

8 on-1263609698 Andreza de Lima Alves 16

9 on-1288975226 Suzana Carneiro de Souza 15

10 on-199055096 Yasmin Elica 14

11 on-696200399 Maria das dores dos Santos 14

12 on-1578718551 Kelly Enne Saldanha 13

13 on-1430074662

Raimundo Kleberson de Oliveira

Benicio 12,6

14 on-1927944280 Gabriel Angelo de Luna Silva 12,3

15 on-2079858282 Preta Dhanny Marinho 11

16 on-1674211090 Cicero Anderson Alves Matias 11

17 on-793147257

Francisco Francieudes Gonçalves

Filho 11

18 on-1711701560 Raireno Maciel 8

CANDIDATOS DESABILITADOS

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PARECER

1 on-1929406534 Sidney Malveira

Inscrição inapta

segundo item  4.9.2, o

subitem IV

CANDIDATOS CREDENCIADOS

INTERSETORIALIDADES DAS POLÍTICAS PÚBLICAS DE CULTURA, GESTÃO

E PRODUÇÃO CULTURAL

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1094848191 José Brasil de Matos Filho 19

2 on-1094848191 Antonio Carlos Oliveira 17,3

3 on-1974995937 Raquel Santos Honorio 17

4 on-216949572 Caio Cysne 17

5 on-1013283920 Adson Rodrigo Silva Pinheiro 18

6 on-709983039 Emerson Milonga 13

7 on-739135373 Kleudo Oliveira 12,9

8 on-1851539292 Monique Souza 12

CANDIDATOS CREDENCIADOS

ARTES VISUAIS

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1951407755 Jared José Barbosa Domício 17

2 on-225525926 Andréa Dall´Olio Hiluy 16,3

CANDIDATOS CREDENCIADOS

AUDIOVISUAL, ARTE DIGITAL E NOVAS MÍDIAS

N°
Número de

inscrição
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1744785968 Rafael Silveira de Aguiar 16,3

2 on-562322795 Lorena Soares 17

3 on-903249912 Virna Paz 14,6

4 on-582099146 Glaucia Barbosa Souza Amoreira 16

5 on-312943797 Paulo Cesar rodrigues amoreira 15

6 on-256069426 Antonio Costa de Sousa 10,3

CANDIDATOS DESABILITADOS

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PARECER

1 on-721058774 Raylane Neres

Inscrição inapta

segundo item  4.9.2, o

subitem IV

2 on-2095336977 Erick Sousa de Sousa

Inscrição inapta pela

impossibilidade de

verificação do

comprovante de

residência, pois o

mesmo está protegido

por senha.

2 on-16148819 Lays Antunes Girão

Inscrição inapta

segundo item  4.9.2, o

subitem IV

CANDIDATOS CREDENCIADOS

HUMOR

N°
Número de

inscrição
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1558593659 Luciano Lopes 16,6

CANDIDATOS CREDENCIADOS

MODA E DESIGN

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1119897245 Fábio Caracas 16,3

2 on-1296042972 Carla Galvao Farias 14

CANDIDATOS CREDENCIADOS

PATRIMÔNIO CULTURAL IMATERIAL

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1239435073 Antonio Junior de Oliveira da Costa 17,6

2 on-1897885875 Lindomar Marques de Oliveira 17

3 on-1335962727 José Policarpo dos Santos Neto 17

4 on-5598674 Cícero Leonardo Pereira de Oliveira 17

5 on-1413302699 João Deuel Dias Furtado 15

6 on-2064873172 Gislene Ferreira da Silva Santos 13,6

7 on-368471702 Antônio Aldemir Amâncio 11

CANDIDATOS DESABILITADOS

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PARECER

1 on-1691969033 Cida Sousa

Inscrição inapta

segundo item  4.9.2, o

subitem IV

CANDIDATOS CREDENCIADOS

MÚSICA

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1656297677 Raveo 16

2 on-1139700183 Marcus Caffé 14,3

3 on-819880258 Matheus Costa Silva 11

4 on-1829003982 Lucas Martins Santiago 9

5 on-487947606 Lummel 8,6

CANDIDATOS DESABILITADOS

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PARECER

1 on-721058774 Leno Farias

Inscrição inapta

segundo item  4.9.2, o

subitem IV

CANDIDATOS CREDENCIADOS

FOTOGRAFIA

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-142223782 Marília Gabriela de Lima 15,6

CANDIDATOS CREDENCIADOS

CIRCO

N°
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
PROPONENTE

PONTUAÇÃO

1 on-1341134862 Jonh Wellington 10,3

Juazeiro do Norte 03 de novembro de 2020.

___________________________________

LUCIANA DANTAS FERREIRA

Secretária Interina de Cultura

Portaria N° 0601/2020